
Zarządzenie Nr 484/12 
Wójta Gminy Dziemiany 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowych na stanowiska dyrektorów 
placówek oświatowych Gminy Dziemiany 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
36a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U.           
z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z ogłoszeniem konkursów na stawisko dyrektorów placówek oświatowych 
Gminy Dziemiany powołuję komisje konkursowe zgodnie z poniŜszym wykazem: 
 
I. Szkoła Podstawowa im. gen. Stanisława Sosabowskiego w Kaliszu 

1. Henryk Koliński – przedstawiciel Gminy Dziemiany – przewodniczący 
2. Ewa Szulta – przedstawiciel Gminy Dziemiany 
3. Mateusz Hapka – przedstawiciel Gminy Dziemiany 
4. Barbara Leśniewska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku 
5. Aleksandra Łasicka - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku 
6. Romana Synak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
7. Monika Trzebiatowska – przedstawiciel Rady Rodziców 
8. Wiesława Popowska – przedstawiciel ZNP 

 
II. Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dziemianach  

1. Leszek Pobłocki – przedstawiciel Gminy Dziemiany – przewodniczący 
2. Celina Hiller – przedstawiciel Gminy Dziemiany 
3. Mateusz Hapka – przedstawiciel Gminy Dziemiany 
4. Barbara Leśniewska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku 
5. Aleksandra Łasicka - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku 
6. Bernard Kryzel – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
7. Beata Wisińska – przedstawiciel Rady Rodziców 
8. Andrzej Nakielski – przedstawiciel ZNP 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


